
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
1399 z późn. zm.), Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się świadczenie przez Gminę Żagań o statusie miejskim dodatkowej usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych - odpadów budowlanych i remontowych wytworzonych w ilości 
przekraczajacej 1m3/rok z remontów prowadzonych we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych.

§ 2. 1. Opłata za wykonanie usługi odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady 
komunalne z terenu nieruchomości zamieszkałych wynosi:

a) 79,00 zł. brutto/1 m3 - odpady betonu oraz gruz betonowy i ceglany z rozbiórek i remontów bez 
zanieczyszczeń (odpady o kodzie: 17 01 01 i 17 01 02);

b) 118,80 zł. brutto/1 m3 - zanieczyszczony gruz (odpady o kodzie: 17 01 07).

2. Zapotrzebowanie na dodatkową usługę wymienioną w § 1 zgłaszane będzie przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady, wyłonionego w drodze przetargu.

3. Przedsiębiorca odbierający odpady odpowiedzialny będzie za dostarczenie właścicielowi nieruchomości 
zamieszkałej odpowiedniej ilości i jakości kontenerów na odpady budowlane i rozbiórkowe, a także za 
zagospodarowanie tych odpadów.

4. Opłatę, o której mowa w § 2 ust.1 właściciel nieruchomości zamieszkałej będzie uiszczał bezpośrednio 
gotówka w kasie Urzędu Miasta Żagań lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Żagań, w terminie 
do 14 dni od dnia wykonania usługi.

§ 3. Dodatkową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomosci zamieszkałej 
uiszczał będzie za podstawienie i odbiór kontenera przeznaczonego na odpady budowlane i rozbiórkowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 2377



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań

Wanda Winczaruk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2377


		2014-12-15T09:45:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




